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Bibliotheksservice-Zentrum Baden-Wirttemberg (BSZ)

Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:

Stand:
Zugang:

TIT

72.980.782
180.837

73.120.149
139.367

73.246.193
126.044

73.505.104
258.911

73.650.354
145.250

73.893.835
243.481

76.102.767
2.208.932

76.030.033
-72.734

76.568.414
538.381

76.825.272
256.858

77.109.520
284.248

77.270.355
160.835

Gesamtzugang: 4.470.410

Legende:

TIT =

Titelsatze

LOK

72.843.771
284.360

73.532.125
688.354

74.454.045
921.920

76.006.409
1.552.364

77.898.473
1.892.064

77.992.248
93.775

77.783.282
-208.966

76.522.753
-1.260.529

77.383.832
861.079

78.870.596
1.486.764

80.466.303
1.595.707

80.699.768
233.465

8.140.357

LOK = Lokalsatze (101ff)
EXE = Exemplarséatze (e01ff)

EXE

5.663.730
-3.608

5.659.999
-3.731

5.654.921
-5.078

5.651.601
-3.320

5.647.134
-4.467

5.644.149
-2.985

5.640.798
-3.351

5.637.661
-3.137

5.498.919
-138.742

5.496.941
-1.978

5.493.968
-2.973

5.492.661
-1.307

-174.677

PER

5.271.642
24.045

5.296.473
24.831

5.320.004
23.531

5.343.978
23.974

5.365.752
21.774

5.402.219
36.467

5.425.452
23.233

5.446.097
20.645

5.467.141
21.044

5.489.703
22.562

5.512.152
22.449

5.527.448
15.296

279.851

PER = Personenséatze

NAM = Namensatze

SWL = Schlagwortséatze (lokal)

NAM

748.907
-418

748.396
-511

747.696
-700

746.952
-744

746.281
-671

745.759
-522

745.142
-617

744.391
-751

743.666
-725

743.196
-470

742.552
-644

741.834
-718

-7.491

SWL

1.400.104
669

1.400.843
739

1.398.926
-1.917

1.395.825
-3.101

1.395.558
-267

1.395.705
147

1.395.303
-402

1.394.696
-607

1.393.827
-869

1.394.124
297

1.394.540
416

1.394.668
128

-4.767

SWR

223.284
112

223.407
123

223.495
88

223.599
104

223.695
96

223.795
100

223.888
93

224.001
113

224.076
75

224.141
65

224.254
113

224.324
70

1.152

SWR = Schlagwortsétze (regional)

NOT = Notationen (lokal)

RVK = RVK-Notationen (regional)

Konstanz, den 05.01.2021
Telefon (07531) 88 - 2929

NOT

2.009.756
179

2.009.944
188

2.009.989
45

2.010.154
165

2.010.388
234

2.010.556
168

2.010.727
171

2.010.888
161

2.011.179
291

2.011.456
277

2.011.659
203

2.011.852
193

2.275

RVK

845.986
0

845.986
0

846.264
278

846.264
0

846.264
0

846.278
14

846.278
0

846.278
0

846.293
15

846.293
0

846.292
-1

846.292
0

306

KOR

2.663.522
4.192

2.668.177
4.655

2.672.256
4.079

2.676.344
4.088

2.680.126
3.782

2.685.565
5.439

2.690.138
4.573

2.694.091
3.953

2.697.827
3.736

2.701.846
4.019

2.706.101
4.255

2.709.263
3.162

49.933

KOR = Korperschaften, Konferenzen
und Geografika



